PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
Qraça ?ia X, 260 - Cd.lxd Qostaf 11 - Centro

Çoru/Ça4@3) 3626-1490 - cT\rQJ n', 76.408.061/0001-54

ffiQ 56470-000 - lun[iaí [o Sut - Sararui

Ç, - mait - prefeitura @j un liaiío s u[ pr. g ov' 6 r ÍlsÍs {

PORTARIA No í 1812021

o Prefeito do ttíunicípio de Jundiaí do Sul, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Determinar o responsável pela Divisão de Recursos

Humanos, a lançar nas folhas de pagamentos, o desconto de ressarcimento ao

erário dos serviáores, lrineu Jesus úarsola, Edeval Bueno, Jecqueson Cleiton

silva Rebequi e Miguel Luiz de Lima, ocupantes do cargo de lvotorista de

ambulância, referentes à multas de trânsito'

Revogam-se as disposições em contrário e com

posterior publicação.

PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do sul-PR, 27 de setembro de 2021

!;i, ,lti1"r...|t )r ' .'.

!..;:,"1
"rit r :! !r..1 I i l. I _i ,

..t:"i

P

smXS -l-§S--de tôtr)-
:\À,ç6", )Sq\ -qoç:l

Editals
[(.)l,ll-\ lrYll1.\ 1r--l(,i\ 10i1:l l]ll tl(r s|ierrrbl o (lc 2i)21 - Edl(r:io 2597

.ü i."'!,
: -.i

os serviÇos públicos que são reallzados nos sábados

nr Cn! r/É

;:;:":;:. oô 'esro-sâ\ cr trct r D r'sáo (rp Re'' t'o-

IJou"rirl n"..
'''"nsalt retrcagiodo scus oleitos e

e ÍenaLjos apur:tCos no perioclo tle '16 de açlosto de I

11 . 'dlrÔ\ â Í à làr aOs sâ'\'0Olei P l)r|COS II'UI ''pA
1{:i Ce egosiÔ (le 2t)21

2O?1 a 15 de sêtembro de 2021

is que prorrogaram suas ]ornaclas de irailalho êm até 50

Servidor

o.
âS rspos enl

Gabilrele do PrelellÔ Úo MLIílici

Eclarr Ílauen
Preie io

00041 7-1

000607 - 1

000458- 1

000 1 B2- 7

e colll

PUBt.IOUE .SE E CI.JIúPRÀ.SE
pro de JuírLllai i-io Sul - t'll 27 cle sctcnrDro cle 2021

PORTÀRiA No 117i 202',]
Sul.Estac]ocloParaná'USal]dO(1âsairlllirlr;Õesquelhesãor;orlferdasporL.er'conslderandooCapitulOVAnrg044ePalá-

O Preferto do NluniciP io cle Jundiaicltr

grafo Unico cia Lei l"'luniciPal no 90/97 de 20i0llr1 997 (ESN4-rS)'

Aclrcional Noturno aos sêrv c,oTes nrunicil)als abaixo relacionarJos clue realizaranl sÔrvlÇo§

RESOLVE
Divisác ce Recrirsos l-lunranos; a Pagar o

rãrto A* ZOZr à 15 cic setembro de ?021Delerminâr âc resPonsável Pela

no perioilo notLlrrlo de 1ô de ag

SÉbdstiác Sal es da Luz

Ni

L-uciana de Fátirna Otávro Plntc

lson Fernílndús

AdÍanô RoÇha cie Frellas

Nelsorr de Carvalho

D er izc KelerTO\ir!lo

as e ôóm poste or pu
evoganl-s0 ?ls

íruBLlQUt-sE E t)u
Gabincte do Frref eito

EciaiÍ Rauerl
P re le rt(l

PORTARIA No 1',18i2021

Cr PreÍeito do lúuricíPio de,JunrliaidoSul,EstadocloParalr:i'lsonclodasatrlbtriÇÓeii'1Lle1lLÊsà'cutlÍertilasporLt:

àô cle RecLlrsos Hulnarlos :l lailÇar

Cleiton Silva Rebequi e lr4iguel Lu
nas tolhas cle Pagamelllos o !je scolrto de ressarcime nlo âc erarlo clos serviclores, lrinet] Jesus

RESOLVE
rz cie Ltrna. ocllilantes rio carqcl (le Nrlotorisla de anrbtt lância, refe rentes à rnullas Ce trànsitÚ

Deterrlinar o responsável Pela Divis

Marsola, Ecieval Buero, Jecclucson

Revogan'l-se as disPosiçÕes ern corltrário e conr Posicrior PUlrlicaçâo

ItlPlirt-S É

;; *;,r;o o tle Jr-rrclirrI dc SLrl PR 27 ce seterrrbro t]e 2[]21

l\4PRA-SÉ

do lúunLClPi o de Juncllai do Sul-F'R,27 cle selembro 'le
202'1

ao sert'idor qllc s(l 0llc0

O Preleito Co \'1unicíPio cie Jurldiâr do S'Jl Eslado dc l'ararl?i llsar.ld ô das aLrlil lÇales qr-'l'l lire :jão ccrríerldas ;onslcierarrtjo o Art 88 cla Le' l'4un cipal 90i97
'le

PUBLIOUE.SE E CU

GabineLe do P[elelto

Eclair Rauen
PreÍeito

No1 9i2021

20r03/1 997

Determttrar ao resPorrsável Pela Divisão rle Recutsos [lu nranos al cotlceder o Paqaflento cle Adicrorlal ce lnsalubrldade Írxada ent 20% (v!Írte
RESOLVE

do oargo ef i:livo de ALrxiliar de

sn salarlal clo l\l1uniciPic Para o se^/idor eÍetr'/o Sr Í-ablano Apareciclo ,\,{en(les ocuParlle

par cento) do lllenor

exercer a lunÇ40 de

pr

lavador de veicLrlos enl substiiLlLçao

Qtd Horas

N4atricula

26
Alrxilrar ôe Enfê eín

14
Gercina Prestes da Silva Procurador Ju ríd ico

00086 1 - 1

Dela ColetaJair000603- 1
50

Auxiliar de Lnte
50FrêitasdeRochaAdrian Auxiliar de ErrÍermagenl00c836- I

000607 "1

50

000oiJri'1
50

2ú

ALrxlLlar de

EÍrÍenf eira

Auxiliar de
50

luClllCA Oe

000 1 82-7

000389- l

ôd PinloFrle álirrLuciatta

Artcltea Francisça de F [e]las

Denlzê Kelerl O1á'iio

l\euza APareoloa Bue itir

a Gaveh-rkElizete00087 5-1

C
Servldor

l\'latricula
Operarto

Adécio lose Pinlo
ô0046ô-1

Aux liar c1e Enfermagem

Operário

Auxili;rr cle

Auxiliar de Gerats
0006 1 4- 1

000388- 1

Enierme ira

ntr:r de Í,lozo cle I cenq:a Ptômio

Senr çOs Gerals Por